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N¢& zbatim @& Ligjit Nr.139/2015 dat¢ 17.12.2015 “piir vcwqcvcmjcn vendore “, Ligjit Nt.9936
daté 26.06.2008 “P&r menaxhimin ¢ sistemit buxhetor n& Republikén e Shqipérisé “, nenet 4 dhe
24, Ligjit Nr.68 dat¢ 27.04.2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore “Ligjit Nr.115/2024 “Pér
buxhetin e vitit 2025", VKB Nr.107 daté¢ 18.12.2024 “Pér miratimin ¢ Buxhetit t&¢ Bashkisé
Pérmet viti 2025, Ligji Nr.45/2019 “Pér Mbrojtjen Civile “, VKM Nr. 414, daté 08.07.2021,
“Pér miratimin ¢ procedurave dhe kritereve té ndarjes dhe pérdorimit t¢ fondit t& kushtézuar té
buxhetit t& shtetit pér mbrojtjen civile”, Shkresa nr.14505/30 daté 27.10.2025 “Pér zbarimin e
Aktit Normativ nr.10 daté 08.10.2025” ,VKB nr.91 daté 22.10.2025” Pér miratimin e planit
Vendor pér Emergjencat Civile” Késhilli i Bashkisé, me propozim té& Kryetarit té Bashkise,

VENDOSI:
1.1 T€ miratojé pérdorimin e fondit pér shpenzime blerje materiale pér emergjencat civile né
vlerén 1 000 000 leké.

1.2 Fondet pér mbulimin e kétyre shpenzimeve do té pérballohen nga struktura buxhetore:

17.01. 10910. 604. 91707AG né vlerén 1 000 000 leké.
2.1 Té miratojé pérdorimin e fondit pér investim “Blerje dhe vendosje sistem sigurie kamerash”

1 500 000 leké.

2.2 Fondet pér mbulimin e kétyre shpenzimeve do t& pérballohen nga struktura buxhetore:

17.01. 10910. 231. 21AD502 né vlerén 1 500 000 leké.
3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Buxhet-Finances dhe Sektori i Mbrojtjes
Civile.
4. Ky vendim hyn né fugi sipas pércaktimeve t& pikés 6, t& nenit 55, t& ligjit nr. 139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore”, (i ndryshuar).

Sekretari i Késhillit Bashkiak KRYETAR
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